– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容所產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2886）

自願性公告

獲得中國農業銀行貸款支持

本公告乃濱海投資有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司天津泰達濱海
清潔能源集團有限公司已經獲得中國農業銀行股份有限公司（「中國農
業銀行」）提供的共計兩億元人民幣中期流動貸款（「本次貸款」），利率明
顯低於一年期貸款市場報價利率 (LPR)，較本集團其他同類型貸款存在
較大優勢。本公司全資附屬公司濱海投資（天津）有限公司對本次貸款提
供連帶責任的保證擔保。

– 2 –

本公司認為，本次貸款之貸款成本與期限對本集團的財務運作極具優勢，
亦是本集團與中國農業銀行未來長期合作的良好開端。隨著本集團融
資優化方案的逐步穩健實施，本集團將進一步開闢多元化的融資渠道、
持續優化債務結構，並對存量貸款利率作精確有效之管控，從而持續精
細化本集團財務管理，降低綜合融資成本，夯實集團可持續發展的財務
根基。

承董事會命
濱海投資有限公司

執行董事
高亮

香港，二零二五年七月二十二日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事張旺先生、汪鑫先生及高
亮先生，三名非執行董事張長亮先生、申洪亮先生及夏濱輝先生，以及
四名獨立非執行董事葉成慶先生銅紫荊星章，太平紳士、劉紹基先生、
羅文鈺教授及鄧麗華博士。